南国少年パプワくんのポップアップショップが東京駅に登場！
1月6日（金）から期間限定で「東京パプワゴン」を開催

2022年12月23日
日本アニメーション株式会社

日本アニメーション株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：石川和子）がアニメーション制作・ラ
イセンス管理を行う「南国少年パプワくん」のポップアップショップ「東京パプワゴン」を、2023年1月6日（金）
から1月19日（木）の期間、東京駅一番街 東京キャラクターストリート内にて開催いたします。

同店では、 TVアニメ化30周年を迎えた「南国少年パプワくん」の新商品5アイテムを先行販売するほか、
関連商品を販売いたします。また「東京パプワゴン」の開催に合わせて、豪華ノベルティも用意しておりま
すのでお楽しみに！

報道関係者各位

News Release

イベント概要

実施期間： 2023年1月6日（金）～1月19日（木）
販売店舗： 南国少年パプワくん 東京パプワゴン
販売場所：〒100-0005東京都千代田区丸の内1‐9‐1

東京駅一番街 東京キャラクターストリート B1
K階段下ワゴン（K-spot横）

営業時間： 10：00～20：30
※最終日のみ18：00まで
※営業時間は変更になる可能性がございます

問合せ先： 株式会社パイレーツファクトリー
03-6260-9048（平日11：00～17：00）

参考資料

新商品一覧

本件に関するお問い合わせ先

日本アニメーション（株）広報・宣伝担当 村岡
電話: 080-1250-4046 メール: muraoka@nippon-animation.co.jp

日本アニメーションオフィシャルサイト: https://www.nippon-animation.co.jp/
日本アニメーション広報 公式Twitter: @nichiani_koho

※画像掲載の際はコピーライトを記載いただきますようお願い申し上げます。
「© 柴田亜美／スクウェアエニックス・日本アニメーション」

「南国少年パプワくん」とは

殺し屋組織・ガンマ団から、ナンバーワン構成員のシンタ
ローが、謎を秘めた“秘石”を奪い逃亡した。シンタロー
はやがて孤島・パプワ島に辿り着き、謎の少年パプワと
犬のチャッピーに遭遇する。シンタローは彼らの訳の分
からない強さの前に屈服し、秘石も取り上げられて下働
きの身分にされてしまう。おまけにこの島には、人の言葉
を話す巨大カタツムリなど奇天烈な生物(ナマモノ)が住ん
でいた。パプワくんと生物たちに翻弄されるシンタロー、
そこにガンマ団の個性豊かな刺客たちがやって来る！
月刊「少年ガンガン」連載の南国ギャグ漫画のアニメ化
作品。

mailto:muraoka@nippon-animation.co.jp
https://www.nippon-animation.co.jp/
https://twitter.com/nichiani_koho

	スライド 1
	スライド 2